
  
  

 Jours de circulation : L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche uniquement en période scolaire (sauf en fin d'année selon les épreuves du baccalauréat et DNB) 

Faites signe au conducteur
à l’approche du bus 04 38 70 38 70reso-m.fr

ALLER LMMeJV
Beauvoir 07:55
Plan Poucet 07:57
Plan Baron 07:58
Montgaren 07:02 08:00
La Gorge 07:05 08:03
La Mollard 07:06 08:04
Le Buisson 07:08
La Chapelle - École 07:15 08:10
Le Colombier 08:12
La Ratz 08:15
Collège Flavius Vaussenat 08:19
Les Amoureux 08:21
Écoles-Pléiade 08:25

Me LMJV LV MJ
Écoles-Pléiade 12:40
Collège Flavius Vaussenat 12:45 16:25 17:20
Écoles-Pléiade 16:30
Les Amoureux 16:35
La Ratz 12:53 16:38 17:28
Le Colombier 12:54 16:39 17:29
La Chapelle - École 12:55 16:40 17:30 18:05 18:35
Le Buisson 18:08 18:38
La Mollard 12:58 17:43 17:33 18:11 18:41
La Gorge 12:59 17:44 17:34 18:12 18:42
Montgaren 13:05 17:50 17:40 18:18 18:48
Plan Baron 13:07 17:52 17:42
Plan Poucet 13:08 17:53 17:43
Beauvoir 13:10 17:55 17:45

La Chapelle-du-Bard, Allevard
La Chapelle-du-Bard ÉCOLE La Louvière, Allevard COLLÈGE Flavius Vaussenat

À partir du 
2 septembre 2024, 
VIB13 devient 
la ligne Sacado 319

correspondance avec la ligne

correspondance avec la ligne


